PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.04.2021                                                                                                 № 56
с. Горькая Балка
Об утверждении Порядка
формирования перечня и проведения оценки налоговых расходов Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района
В целях реализации статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района                               п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок формирования перечня и проведения оценки налоговых расходов Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановления на официальном сайте администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://gorkobalksp.ru) (Шатилова М.Г.)
          3.Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  начальника отдела главного бухгалтера Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района   Терехову Л.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с               1 января 2021 года.
Глава Горькобалковского
сельского поселения Новопокровского района                              Е.В.Артев